
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka: 032-4/2019 
Datum: 4. 4. 2019 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
O B Č I N S K I  S V E T 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na 5. redni seji Občinskega sveta Občine 

Zagorje ob Savi                                            
 
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
NASLOV:  Mandatne zadeve: Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov 

Občine Zagorje ob Savi v svet javnega lekarniškega zavoda Zasavske 
lekarne Trbovlje 

 
POROČEVALEC:  Predsednik komisije Mitja Adamlje 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Sveta javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje je 4. 4. 2019 na Občino Zagorje ob 
Savi naslovil dopis, s katerim nas zaproša za imenovanje novih dveh predstavnikov Občine Zagorje bo 
Savi v svet javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje. 
 
Občina Zagorje ob Savi, Občina Trbovlje in Občin Hrastnik so v jeseni 2018 sprejele Odlok o 
ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje, ki je bil 14. 12. 2018 objavljen v 
Uradnem listu RS, št. 81/2018 in v Uradnem vestniku Zasavja, št. 31/2018 (v nadaljevanju: Odlok). 
Sprejeti Odlok v 11. členu na novo določa sestavo sveta zavoda. In sicer je svet zavoda sestavljen iz:  

- 5 predstavnikov ustanoviteljic,  
- 4 predstavnikov zaposlenih v zavodu,  
- enega predstavnika pacientov, ki ga ustanovitelji imenujejo na podlagi izvedenega javnega 

poziva,  
- enega predstavnika ZZZS.  

Na podlagi 2. odstavka 11. člena predstavnike ustanoviteljic imenujejo ustanoviteljice v skladu s 
svojimi statuti. Občini Trbovlje in Zagorje ob Savi imenujeta po dva predstavnika, Občina Hrastnik 
enega. V skladu s 7. odstavkom Odloka mandat članov sveta zavoda traja 5 let in je ista oseba lahko 
imenovana največ dvakrat zaporedoma. 
 
V 23. členu prehodnih in končnih določb Odloka je določeno, da dosedanji člani sveta zavoda 
opravljajo naloge sveta zavoda do konstituiranja novega sveta zavoda. 
 
KMVVI je na svoji seji obravnavala predlog za imenovanje predstavnikov Občine Zagorje ob Savi v 
svet javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje in Občinskemu svetu Občine Zagorje ob 
Savi predlaga, da potrdi naslednja predstavnika Občine Zagorje ob Savi: 
 

- MATEJ DROBEŽ, 
- ANICA ULE MAČEK. 

 
 

 



Pripravila: 
Maja Sluga 
tajnica komisije 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, 
        volitve in imenovanja 

PREDSEDNIK 
Mitja Adamlje l. r. 

 
         
 
 
Priloga: 

- predlog Sklepa 
 



PREDLOG 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET          
 
Številka: 032-4/2019 
Datum: 15. 4. 2019 
 
Na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v skladu z 11. členom 
Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje (Uradni list RS, št. 
81/2018 in Uradni vestnik Zasavja. št. 31/2018) in 17. členom Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni 
list RS, št. 30/2015) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 5. redni seji dne 15. 4. 2019 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 

o imenovanju predstavnikov Občine Zagorje ob Savi v svet javnega lekarniškega zavoda 

Zasavske lekarne Trbovlje 

 

I. 

 

V svet javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje se kot predstavnika Občine Zagorje ob 
Savi imenujeta: 
 

- MATEJ DROBEŽ, 
- ANICA ULE MAČEK. 

 
 

II. 
 
Mandat predstavnikov Občine Zagorje ob Savi v svetu javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne 
Trbovlje traja pet let in prične teči s konstitutivno sejo novega sveta zavoda. 
 
 

III. 
 
 
Sklep velja z dnem sprejetja. 
 

 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

     ŽUPAN  
Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
Vročiti: 

- Imenovanim 
- Sveta javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje, Rudarska cesta 12, 1420 Trbovlje 

Vložiti: 
- Spis št.: 032-4/2019 
- Spis št.: 900-17/2019 

- Spis seje OS          

 


